

**BUGETUL CENTRALIZAT AL CREDITELOR EXTERNE SI INTERNE
 PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2022-2024**

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2021						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2022	2023	2024
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
SURSA DE FINANTARE-TOTAL		2,000.00					2,000.00			
III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 41.07)	00.16	2,000.00					2,000.00			
Alte operatiuni financiare (cod 41.07.02)	41.07	2,000.00					2,000.00			
Sume aferente creditelor interne (cod 41.07.02.01 + 41.07.02.04 + 41.07.02.09 + 41.07.02.10 + 41.07.02.11 la 41.07.02.15)	41.07.02	2,000.00					2,000.00			
Sume aferente creditelor interne	41.07.02.01									
Sume aferente imprumuturilor contractate conform OUG nr.83/2021 pentru finantarea cheltuielilor aflate in sarcina unitatilor/subdiviziunilor administrativ-teritoriale	41.07.02.02	2,000.00					2,000.00			
Sume aferente refinantarii creditelor interne	41.07.02.04									
Sume aferente imprumuturilor contractate, conform OUG nr. 27/2017, pentru finantarea cheltuielilor aflate in sarcina unitatilor administrativ-teritoriale	41.07.02.09									
Sume aferente imprumuturilor contractate, conform OUG nr. 27/2017, pentru finantarea cheltuielilor aflate in sarcina altor entitati decat unitatile administrativ-teritoriale	41.07.02.10									
Sume aferente imprumuturilor contractate conform OUG nr.11/2018	41.07.02.11									
Sume aferente imprumuturilor contractate, conform OG nr.8/2018, pentru finantarea cheltuielilor aflate in sarcina unitatilor/subdiviziunilor administrativ teritoriale	41.07.02.12									
Sume aferente imprumuturilor contractate, conform OG nr.8/2018, pentru finantarea cheltuielilor aflate in sarcina altor entitati decat unitatile/subdiviziunile administrativ-teritoriale	41.07.02.13									
Sume aferente imprumuturilor contractate, conform OUG nr.89/2018	41.07.02.14									
Sume aferente imprumuturilor contractate, conform OUG nr.35/2019	41.07.02.15									
SURSA DE FINANTARE - SECTIUNEA DE FUNCTIONARE										
III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 41.07)	00.16									
Alte operatiuni financiare (cod 41.07.02)	41.07									
Sume aferente creditelor interne (cod 41.07.02.04+41.07.02.14+41.07.02.15)	41.07.02									
Sume aferente refinantarii creditelor interne	41.07.02.04									
Sume aferente imprumuturilor contractate, conform OUG nr.89/2018	41.07.02.14									
Sume aferente imprumuturilor contractate, conform OUG nr.35/2019	41.07.02.15									
SURSA DE FINANTARE - SECTIUNEA DE DEZVOLTARE										
III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 41.07)	00.16									
Alte operatiuni financiare (cod 41.07.02)	41.07									
Sume aferente creditelor interne (cod 41.07.02.01+41.07.02.09+41.07.02.10+41.07.02.12+41.07.02.13)	41.07.02									
Sume aferente creditelor interne	41.07.02.01									

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2021				Estimari				
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2022	2023	2024
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
Sume aferente imprumuturilor contractate, conform OUG nr. 27/2017, pentru finantarea cheltuielilor aflate in sarcina unitatilor administrativ-teritoriale	41.07.02.09									
Sume aferente imprumuturilor contractate, conform OUG nr. 27/2017, pentru finantarea cheltuielilor aflate in sarcina altor entitati decat unitatile administrativ-teritoriale	41.07.02.10									
Sume aferente imprumuturilor contractate, conform OG nr.8/2018, pentru finantarea cheltuielilor aflate in sarcina unitatilor/subdiviziunilor administrativ teritoriale	41.07.02.12									
Sume aferente imprumuturilor contractate, conform OG nr.8/2018, pentru finantarea cheltuielilor aflate in sarcina altor entitati decat unitatile/subdiviziunile administrativ-teritoriale	41.07.02.13									
Sume aferente imprumuturilor contractate, conform OUG nr.89/2018	41.07.02.14									
Sume aferente creditelor interne	41.07.02.01									
Sume aferente imprumuturilor contractate conform OUG nr.83/2021 pentru finantarea cheltuielilor aflate in sarcina unitatilor/subdiviziunilor administrativ-teritoriale	41.07.02.02	2,000.00				2,000.00				
Sume aferente imprumuturilor contractate conform OUG nr.11/2018	41.07.02.11									
Sume aferente imprumuturilor contractate, conform OG nr.8/2018, pentru finantarea cheltuielilor aflate in sarcina unitatilor/subdiviziunilor administrativ teritoriale	41.07.02.12									
Sume aferente imprumuturilor contractate, conform OG nr.8/2018, pentru finantarea cheltuielilor aflate in sarcina altor entitati decat unitatile/subdiviziunile administrativ-teritoriale	41.07.02.13									

Ordonator Principal,
IVAN MIHAI GHEORGHE

Intocmit,
SIMIONCA ALEXANDRU